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İGÜ BESYO VE İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

ARASINDA DIŞ PAYDAŞ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve İstanbul 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında dış paydaş iş birliği protokolü 

imzalandı. Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret eden İstanbul 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu, daha sonra 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencileri ile bir araya gelerek spor 

bilimleri alanının geleceği konusunda bir söyleşi gerçekleştirdi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, dünya 

çapında derece almış birçok branştan milli sporcuları ve okul takımlarıyla 

sportif gelişime önem verirken, bugünün ve geleceğin şampiyonlarını yetiştirip, 

her geçen yıl zirveye taşıyor. Yaptığı organizasyonlar ve iş birlikleriyle de öne 

çıkan İGÜ BESYO ve İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında dış 

paydaş iş birliği protokolü imzalandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bahri Şahin ve İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü Prof. Dr. 

Burhanettin Hacıcaferoğlu arasında imzalanan paydaş protokolü ile gençlik ve 

spor adına ulusal ve uluslararası faaliyetlerde ortaklık, mesleki eğitim 

uygulamaları, istihdam, gönüllülük ve sosyal sorumluluk projeleri 

çalışmalarında iş birlikleri yapılacak. Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında 

ziyaret eden Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu, daha sonra Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu öğrencileri ile bir araya gelerek spor bilimleri alanının 

geleceği konusunda bir söyleşi gerçekleştirdi. 

 

İGÜ’DE, “100. YILINDA CUMHURİYET” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında “100. Yılında Cumhuriyet” 

konulu sempozyum düzenledi. Etkinlikte, birbirinden değerli akademisyenler 

100 yıllık cumhuriyet tarihini farklı bakış açıları ve konularla değerlendirdiler. 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılına sayılı günler kala birlik ve beraberlik ruhunu 

artırmak amacıyla tüm yurtta etkinlikler düzenlenmeye devam ediyor. 

Gençlerin cumhuriyet bilincini pekiştirmek; değerlerimizi anlatmak, 100. yıl 

coşkusu ve sevincini paylaşmak amacıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) tarafından “100. Yılında 

Cumhuriyet” konulu sempozyum düzenlendi. Etkinliğin moderatörlüğünü İİSBF 

Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın üstlenirken; Fenerbahçe Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ece Baban “Atatürk ve İletişim”, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şenol Durgun “Kavramsal ve Kuramsal Boyutlarıyla 

Cumhuriyet”, Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Tansi “100. 

Yılında Türk-Yunan İlişkileri” ve İstanbul Beykent Üniversitesi Öğretim Üyesi 
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Dr. Kemal Olçar “Cumhuriyetin Güvenlik Siyaseti” konulu konuşmalar 

gerçekleştirdiler. 

 

“CUMHURİYETİN SUBJESİ DE ÖZNESİ DE YURTTAŞLIK” 

 

Etkinliğin moderatörlüğünü üstlenen İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, 

cumhuriyet tarihiyle ilgili kısa bir bilgilendirmede bulundu. Aydın, 

“Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlamaktan ve bu vesileyle burada bulunmaktan 

büyük bir mutluluk duyduğumu belirtmek isterim. Bugün burada çok değerli 

konuşmacılar, cumhuriyetin 100. yılı hakkında değerlendirmeler yapacaklar. 

Aslında zaman zaman bu tür değerlendirmeleri ve muhasebeleri yapmanın 

doğru bir yaklaşım olduğunu düşünüyorum. Hele de 100. yılını idrak 

ediyorsak, kesinlikle bu muhasebeyi yapmalıyız. Tarihten ders almak adına; 

nerede doğru yaptık, nerede yanlış yaptık bunları dikkatle değerlendirmeliyiz.” 

dedi. Karşılaştırmalı bir perspektif üzerinden “Kavramsal ve Kuramsal 

Boyutlarıyla Cumhuriyet” konulu konuşma gerçekleştiren İGÜ İİSBF Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Şenol Durgun, cumhuriyetin 3 temel sacayağı olduğunu 

belirterek, “3 tane kavramımız var. Bunlar; ortak iyi, yurttaşlık ve fazilet. 

Cumhuriyette, özel yarar yerine kamusal yararı öne çıkaran bir siyaset anlayışı 

var. Liberalizmden çok farklı çünkü liberalizmde bireysel iyi var. Oysa 

cumhuriyette siyaset; bireysel iyiler değil, kamusal iyiler üzerinden gidiyor. 

Liberalizm de herkesin iyisi vardır, cumhuriyet de bir tane iyi vardır. 2. 

sacayağı ise yurttaşlık kavramı, cumhuriyetin yurttaşlık kavramı da çok farklı. 

Cumhuriyetin subjesi de öznesi de yurttaşlık. Yurttaş, her şeyden önce siyaset 

öncesi bağlara dayalı olarak tanımlanan bir kavramdır. Milliyetçilikten 

farklılaşmaktadır. Yurttaş, bireysel iyilerin önüne ortak iyiyi geçiren insan 

demektir. Bu anlamda da 3. sacayağı olan fazilet olmaktadır.” şeklinde ifade 

etti. 

 

 

“ATATÜRK, BİR İLETİŞİM DEHASI OLARAK HEM DİPLOMASİYİ HEM DE 

KENDİ HALKINI ÇOK MÜKEMMEL BİR ŞEKİLDE YÖNETİYOR” 

 

Birbirinden değerli akademisyenlerin konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, 

öğrencilerle çok kıymetli bilgiler paylaşıldı. Konuşmasında “Atatürk ve İletişim” 

konusunu ele alan Fenerbahçe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ece 

Baban, “Atatürk’ün askeri bir deha olduğunu tarihte herkesin bildiğini ve kabul 

ettiğini göz önünde bulundurursak, ben iletişim alanında nasıl bir deha 

olduğunun üzerinde durmak istiyorum. Bir ülkenin bağımsızlığını ve 

egemenliğini kabul ettirmesi sadece askeri güçle olmuyor, o askeri gücün 

yanında mutlaka bir stratejik takım gerekiyor. İkna etmek, diplomasiyi iyi 

yönetmek, yürütmek ve aynı zamanda kabul ettirmek o dönem şartları ve 

iletişim imkânları göz önünde bulundurulunca oldukça zor. Atatürk, bu süreçte 

bir iletişim dehası olarak hem diplomasiyi hem de kendi halkını çok mükemmel 

bir şekilde yönetiyor. Türkiye Cumhuriyeti’ni; yeni kurulmuş bir cumhuriyeti tüm 
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milletin kucaklaması, sahip çıkması ve ileriye götürmesi için yapılan inkılaplar, 

inkılaplara herkesin sahip çıkması, hem de kimliğini koruması için o birliği 

bütünlüğü sağlaması açısından herhalde tarihteki en önemli örneklerden bir 

tanesidir. Özellikle gençler, cumhuriyetin mirasçıları olarak, aldığımız mirası, 

edindiğimiz bilgilerle ufuk açarak siz gençlere emanet ediyoruz. Biz de, bizden 

önceki nesilden bu emaneti aldık ve ona sahip çıkabilmek için de çok yönlü 

düşünmemiz, çok yönlü cumhuriyeti koruyacak bütün değerlerine ve tarihine 

sahip çıkacak bir düşünceye sahip olmamız gerekiyor.” şeklinde konuştu. 

 

“BU, EMPERYALİZME KARŞI VERİLEN BİR SAVAŞTI” 

 

100 yıllık cumhuriyet tarihinin farklı bakış açıları ve konularla yorumlandığı 

sempozyumda konuşmacı olarak yer alan Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Deniz Tansi “100. Yılında Türk-Yunan İlişkileri”ni değerlendirdiği 

konuşmasında, “Bugünkü Yunanistan yeni Yunanistan. Yunanistan, eski 

Yunan’ın ve Bizans Devleti’nin devamı değildir. Yunanistan ikili ilişkilerde bir 

özne değil geçmişe baktığımızda. Büyük güçler, sorunlarını Yunanistan 

aracılığıyla dile getirdiler. Bu ilişkiye bakıldığında özellikle Osmanlı Devleti’nin 

1. Dünya Savaşı’nda yenilmesi ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

önderliğinde Kurtuluş Savaşımız ve cumhuriyetimizin kuruluşu sürecinde yine 

yanlış bir tanımlamayla ulusal Kurtuluş Savaşımızı bir Türk-Yunan savaşı 

olarak anlatanlar var. Bu, İngiliz emperyalizmidir. Biz, bunu Türk-Yunan savaşı 

olarak dile getirirsek, İngiltere’yi aklıyoruz. Bu, emperyalizme karşı verilen bir 

savaştı.” dedi. “Cumhuriyetin Güvenlik Siyaseti” konusunda 

değerlendirmelerde bulunan İstanbul Beykent Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 

Kemal Olçar, “O dönemde bir dış politika oluşturmak için hangi faktörler 

önemli diye baktığımızda; liderler, psikolojik faktörler ve liderlerin algısı çıkıyor 

karşımıza. Liderler, dış politikada güvenlik mimarisini ve dış ilişkileri 

oluştururken çok önemli faktörler. İç dinamikler de çok önemli. Tabii o dönem 

şu zamanki imkânlar yok; medya yaygın değil, kurumlar ya da kamuoyu diye 

bir kavram çok oturmamış. Güvenlik mimarisi oluşturma projesi vardı ortada. 

Bugünkü modern dış politikanın yapım süreçlerine o dönemin dokunduğu fark 

ediliyor. Arada çok güzel bir koalisyon var.” şeklinde belirtti. 

 

“16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU’’NA ALANINDA UZMAN 

İSİMLER KATILIM SAĞLADI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından ‘‘16 Ekim Dünya Gıda Günü 

Sempozyumu’’ düzenlendi. Sempozyumda, “Su Hayattır, Su Gıda Demektir’’ 

sloganı ile Türkiye Cumhuriyeti İlçe Tarım Müdürleri, alanında uzman seçkin 

akademisyenler ve gıda sektörünün temsilcileri bir araya gelerek kendi bakış 

açıları ile su ve sürdürülebilirliği değerlendirdiler. 

 

Sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), 16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında alanında uzman 
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isimleri ağırladı. İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Gıda Kalite 

Kontrolü ve Analizi Programı’nın 2022 yılında 8’incisi düzenlenen 

‘‘Sürdürülebilir Gıda Zirvesi’”nin çağrısına uyarak bu önemli günde 

sempozyum düzenledi. 3 oturumda gerçekleşen etkinlikte toplamda 13 

konuşmacı kendi bakış açıları ile su ve sürdürülebilirliği değerlendirdiler. 

 

“SU HAYATTIR, SU GIDA DEMEKTİR” SLOGANI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

“Su Hayattır, Su Gıda Demektir’’ sloganı ile gerçekleştirilen sempozyumun 

açılış konuşmasını İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin gerçekleştirdi. 

Programın onur konuğu olarak davet edilen Yıldız Teknik Üniversitesi, 

Mühendislik Fakültesi Dekanı, Sayın Prof. Dr. Osman Sağdıç, birinci oturumda 

‘‘Sürdürülebilir Gıda Üretimi İçin Yeni Trendler’’ başlıklı sunum gerçekleştirdi. 

Alanında duayen isimlerin yer aldığı birinci oturumun devamında ise; Uludağ 

Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tayar ve Akdeniz Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Feramuz Özdemir katılım sağlayarak 

“Susuzluk, Su ve Gıda İsrafı” hakkında bilgi paylaşımında bulundular. 

 

 

FARKLI KONU BAŞLIKLARINA YER VERİLDİ 

 

Farklı konu başlıkları ile kapsamlı ve bilgilendirici paylaşımların yer aldığı 

sempozyumun ikinci oturumunda ise Uzman Moleküler Biyolog ve Dyt. Dilara 

Devranoğlu ve 2020 yılı Masterchef yarışmasının dördüncüsü Gıda Mühendisi 

ve Şef Özgül Coşar sırası ile ‘‘Nutrigenetik’’ ve ‘‘Yeşil Restoran’’ başlıklı 

konuşmaları ile katılım sağladılar. Sempozyumun üçüncü bölümünde ise 

Safranbolu İlçe Tarım Müdürü Ziraat Mühendisi Mehmet Akgül, ‘‘Topraksız 

Tarım’’ hakkında bilgi verirken; Marmara Adası İlçe Tarım Müdürü Gıda 

Mühendisi Elif Aslan ‘‘Yaşam Su ile Başladı, Sudan Sebeplerle bitmesin’’ 

başlıklı konuşmasını gerçekleştirdi. 

 

Sempozyumda İstanbul Gelişim Üniversitesi, Beslenme ve Diyetetik Bölüm 

Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Münevver Başak Onat, ‘‘Su Tüketimi ve İnsan 

Sağlığı’’ hakkında konuşma yaparken yine aynı bölümün mezun 

öğrencilerinden Dyt. Lina Noory mezuniyet sonrası kariyer hayatını 

İngiltere’den canlı bağlantı yaparak öğrenciler ile paylaştı. Ayrıca 

Sempozyuma Dyt. Zeynep Aybike Gözgü konuşmacı olarak katılarak “Su ve 

Probiyotik Ürünler” hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 

 

Sempozyum; MYK Restoran, Altınkılıç Kefir, AksuVital Doğal Ürünler ve 

YUDY FOOD firmalarının sponsorluğu ile gerçekleştirildi. Bu bağlamda 

sempozyumda Altınkılıç Kefir  firmasından Gıda Yüksek Mühendisi Alya Toy,  

AksuVital Doğal Ürünler firmasından Dyt. Nur Kişioğlu ve YUDY FOOD 
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firmasının Marka Kurucusu Girişimci Işıl Helvacıoğlu’na da konuşmacı olarak 

yer verildi. 

 

TÜRKİYE’NİN TANITIMI İÇİN STRATEJİLER AKADEMİK OLARAK ELE 

ALINDI 

 

Türkiye’nin tanıtımı için farklı disiplinler Türkiye’nin Tanıtım Stratejileri 

Zirvesi’nde bir araya geldi. Türkiye markasının akademik anlamda birçok farklı 

şekilde ele alındığı zirvede, ülkenin tanıtımına dair genel bir çerçeve çizilmesi 

hedeflendi. 

 

Dışişleri Bakanlığı, Diploması Vakfı ve İstanbul Gelişim Üniversitesinin birlikte 

düzenlediği “Türkiye’nin Tanıtım Stratejileri Zirvesi” ile farklı disiplinler bir araya 

geldi. “Türkiye’nin tanıtımı nasıl olmalı, Türkiye denilince dünyada nasıl bir algı 

ortaya çıkıyor, bu algıyı inşa eden çeşitli tarihsel, toplumsal ve siyasal 

dinamikler nelerdir” gibi konuların ele alındığı zirvede, Türk markasının nasıl 

inşa edileceğine dair genel bir akademik çerçeve çizilmesi hedeflendi. 

Türkiye’nin tanıtımı konusunda ilk ayak olan zirvenin bir diğer ayağını ise yeni 

basılacak bir kitap oluşturacak.  Aynı zamanda bu zirvede sunulan bildirimlerin 

ise pek çok şekilde ve yerde paylaşılması hedefleniyor. 

 

 

“BİLİMSEL ÇIKTILAR, DÜNYADA ÜLKELERİN TANITIMI İÇİN ÇOK ÖNEMLİ” 

 

Böyle bir etkinliğe ev sahipliği yaptıkları için gurur duyduklarını aktaran 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, tanıtım konusunda 

üniversitelerin de bilimsel anlamda etkin rol oynadığını söyledi. Prof. Dr. Bahri 

Şahin, “Türkiye’nin tanıtımı dediğimizde bütün kurumlara bu tanıtım 

aşamasında görev düşüyor. Bu yüzden üniversitelerin de en büyük görevi; 

bilimsel çıktıları, araştırma- geliştirme ve sosyal inovasyon faaliyetleri ile eğitim 

öğretimde üst basamaklarda Türkiye’yi temsil etme noktasında önemli katkılar 

sunmak.  Son 20 yıldır Türk üniversiteleri önemli bir mesafe katetti.  Dünya 

sıralamalarında ilk 500’ü hedeflerken, üniversitelerimizin daha da iyi dereceler 

almasından gurur duyuyoruz. Biz de üniversite olarak bilimsel anlamda 

Türkiye’nin tanıtımına katkı sunmak istiyoruz. Bugünkü zirvede her ne kadar 

kamu ve kültürel diplomasi gibi konular işlenecek olsa da, biz de bilimsel 

diplomasi gibi konuları ele alıp, bir paydaş olarak katkı sunacağımıza 

inanıyorum. Sonuçta bilimsel çıktılar dünyada ülkelerin tanıtımı için çok 

önemli. Dolayısıyla üniversitelerin bu konuda gayret etmesi gerekiyor” şeklinde 

konuştu. 

 

“TÜRKİYE KENDİ BÖLGESİNDE MERKEZ OLMAYA DOĞRU GİDİYOR” 

 

Son zamanlarda Türkiye’nin birçok alanda atağa kalktığını belirten Türk Alman 

Üniversitesi, Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burhanettin 
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Aykut Arıkan ise, “Türkiye’nin hem tanıtım alanında hem de dünyada kendi 

belirleyici noktasını yeniden tanımlamak anlamında ciddi bir atağı var. Eskiden 

Türkiye’ye doğu ile batı, kuzey ile güney arsında köprü görevi verilirdi. Bu 

köprü görevi biraz faaliyet değiştiriyor. Türkiye kendi bölgesinde merkez 

olmaya doğru gidiyor. Bunu eğitim, kültürel diplomasi, kamu diplomasisi 

üzerinden yapıyor ve bunu ‘yumuşak güç’ üzerinden kültürel iş birlikleri 

kurarak gerçekleştiriyor. Artık bilim, sanat ve kültür üreten bir Türk profiliyle 

karşılaşmaya başladık. Böylece özellikle kamu diplomasisinde çok farklı 

yüzümüz ortaya çıkmaya başladı. Nitekim bilim sanat ve kültür alanlarında 

elçilerimizi daha fazla tanımlamamız ve iletişimimizi bu alanlarda kurmamız 

gerekiyor” dedi.  

 

“AYRICA TÜRKİYE’NİN MARKA GÜCÜNÜ DE ELE ALACAĞIZ” 

 

Zirve paydaşlarından Diplomasi Vakfı Direktörü Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin ise 

böyle bir etkinlikle önemli bir boşluğu doldurduklarını söyleyerek, “Aslında bu 

etkinlik, Türkiye’nin tanıtım stratejilerini ele alacak bir akademik etkinlik. 

Türkiye’nin tanıtımı nasıl olmalı, Türkiye denilince dünyada nasıl bir algı ortaya 

çıkıyor, bu algıyı inşa eden çeşitli tarihsel, toplumsal ve siyasal dinamikler 

nelerdir gibi konuları tartışacağız. Ayrıca Türkiye’nin marka gücünü de ele 

alacağız. Türkiye markası büyük bir marka ve tarihsel anlamda büyük bir 

mirasın üzerine kurulu büyük bir devlet. Dünyada da küresel siyasette ağırlıklı 

bir imaj sergiliyoruz. Bu yüzden Türkiye’nin stratejileri, tanıtımı aynı zamanda 

Türkiye’nin kendisini tanımlaması anlamına geliyor. Türkiye’nin kendisini nasıl 

tanımlaması gerektiği, dünyada nasıl tanımlandığı, Türkiye’nin özne olarak 

artık kendisini başkalarına göre değil, kendini bizzat tanımlaması aslında 

bütün bu etkinliğin temelini oluşturuyor. Uluslararası, iletişim, sosyoloji ve 

siyaset gibi çeşitli disiplinlerden akademisyenlerin yer aldığı ve Türkiye 

markasını, Türkiye’nin nasıl tanımlanmasını ve Türkiye’nin kimliğini 

tartışacağız. Bu konuda da neler yapabileceğimizi ele alacağız. Böylelikle 

önemli bir boşluğu doldurmaya talibiz” dedi.   

 

 


